
Skupina Nova posouvá možnosti modrého tlačítka s novou 

HbbTV aplikací TN.cz 
 

Praha, 26. listopadu 2024 - Skupina Nova přináší další novinku, která zjednodušuje přístup ke 

zpravodajství. Diváci si mohou na svých chytrých televizích s podporou HbbTV (Hybrid Broadcast 

Broadband TV) nově vychutnat zpravodajskou aplikaci TN.cz, která jim přináší aktuální informace 

o politice, sportu, počasí, horoskopy a mnoho dalšího – a to vše jen stisknutím modrého tlačítka. 

 

„Naše nová HbbTV aplikace TN.cz je odpovědí na potřeby dnešního diváka. Díky přehlednému a modernímu 

designu a snadnému přístupu k aktuálním informacím přinášíme divákům zpravodajství doslova na dosah 

ruky,“ říká Kamil Houska, ředitel zpravodajství TV Nova.   

 

Na hlavní domovské stránce je umístěno živé vysílání TN Live, nebo nejzajímavější článek toho dne. Dále 

pak se diváci mohou těšit na zcela nový Archiv zpravodajských a publicistických pořadů, který v sobě 

skýtá možnost kdykoliv se vrátit k oblíbeným relacím. Další novinkou je Sekce horoskopy. Nové intuitivní 

ovládání a přehledné menu navíc umožňuje rychlý přístup k sekcím Zpravodajství, Sport a Počasí. 

  

„Cílem nové aplikace TN.cz je zrcadlení zpravodajské webové stránky TN.cz. Naši diváci zde tedy najdou 

veškerý obsah jako na TN.cz, seřazený do několika sekcí. Více jsme se zaměřili na kategorie sportu, auto 

moto a přidali jsme sekci Horoskopy,“ doplňuje Iva Dohnálková, Business Development Manager HbbTV, 

a uzavírá „Skupina Nova je lídrem v této oblasti a s touto novinkou jsme ji zase posunuli o kus dál.”  

  


